3

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АХМЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ӘХМӘТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	д. Ахметово
	                                    БОЕРЫК

	 «25» декабря 2023 г.

	                             № 15

О разработке проекта Генерального плана муниципального образования «Ахметовское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»
      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Ахметовского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Приступить к разработке проекта Генерального плана муниципального образования «Ахметовское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Нурлатского муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на информационных стендах на территории поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного комитета

Ахметовского сельского поселения

Нурлатского муниципального района РТ                                 Г.Н. Лизратова